The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Humilitas x
cum uariis

Perit omne quod agitur, si non in humilitate custoditur.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Humilitas x] Humilitas y P V¹ V² L¹ L²